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Chronométreur ...................................  ...................................

Tête de course : N°624 JEANNEY  Ghiless Lucas (1-15)

Départ : 09/04 - 15:19:45 80.12 km/h53.245N°624 JEANNEY  Ghiless LucasMeilleur tour : 

80.41 km/h53.050N°624 JEANNEY  Ghiless LucasRecord de l'épreuve : 

N°611 01:47
Tour 1

Clt N° Pilote Classe Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

1 624 JEANNEY  Ghiless Lucas KA100 - 130 ASK 31 15 53.245

2 611 KEHAYAN Maxime KA100 - 130 ASK 31 15 4.313 4.313 53.627

3 604 REBBERT DOMINGUES Vincent KA100 - 130 ASK 31 15 8.385 4.072 53.838

4 6 616 GLEIZES Paul KA100 - 130 ASK KCPOM 15 13.716 5.331 53.929

5 741 MICHEL Louka KA100 - 145 ASK La Grande Motte 15 14.117 0.401 54.077

6 3 713 CHICHE Alexandre KA100 - 145 ASK Bar sur Loup 15 14.446 0.329 54.067

7 1 719 RIQUIER Rapahel KA100 - 145 ASK 31 15 14.659 0.213 54.038

8 4 617 PISONI Ouwayss KA100 - 130 ASK 31 15 18.642 3.983 54.156

9 1 734 GORGUES Maxime KA100 - 145 ASK Aveyron 15 19.021 0.379 54.176

10 6 608 ACCARD Jaouen KA100 - 130 ASK Villeneuve 15 22.261 3.240 53.719

11 2 709 SUZANNE Thomas KA100 - 145 ASK La Grande Motte 15 22.359 0.098 54.511

12 4 712 GUYON TIEULIE Arthur KA100 - 145 ASK Montpellier Occi 15 22.580 0.221 54.618

13 6 811 ROBLES Kenny KA100 - 160 ASK Bar sur Loup 15 23.646 1.066 54.637

14 3 644 NATU Lewis KA100 - 130 ASK KCPOM 15 23.845 0.199 54.524

15 1 607 BARBE Arthur KA100 - 130 ASK KCPOM 15 26.916 3.071 54.213 +5.000

16 1 826 ARELLANO Mathys KA100 - 160 ASK 31 15 32.682 5.766 55.140

17 2 729 BUNEL Mathias KA100 - 145 ASK 31 15 32.795 0.113 55.026

18 1 801 PEYRONNET Ludovic KA100 - 160 ASK 31 15 41.974 9.179 56.035

19 1 806 MAROTE Johan KA100 - 160 ASK 31 15 53.759 11.785 56.196

20 800 COURBIERES Cyril KA100 - 160 ASK Albi 1 14 Tours 14 Tours 1:00.308

N°607 BARBE Arthur : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant
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Chronométreur ...................................  ...................................

Tête de course : N°624 JEANNEY  Ghiless Lucas (1-15)

Départ : 09/04 - 15:19:45 80.12 km/h53.245N°624 JEANNEY  Ghiless LucasMeilleur tour : 

80.41 km/h53.050N°624 JEANNEY  Ghiless LucasRecord de l'épreuve : 

N°611 01:47
Tour 1

Clt N° Pilote Classe Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité

KA100 - 130
1 624 JEANNEY  Ghiless Lucas KA100 - 130 ASK 31 15 53.245

2 611 KEHAYAN Maxime KA100 - 130 ASK 31 15 4.313 4.313 53.627

3 604 REBBERT DOMINGUES Vincent KA100 - 130 ASK 31 15 8.385 4.072 53.838

4 1 616 GLEIZES Paul KA100 - 130 ASK KCPOM 15 13.716 5.331 53.929

5 2 617 PISONI Ouwayss KA100 - 130 ASK 31 15 18.642 4.926 54.156

6 2 608 ACCARD Jaouen KA100 - 130 ASK Villeneuve 15 22.261 3.619 53.719

7 1 644 NATU Lewis KA100 - 130 ASK KCPOM 15 23.845 1.584 54.524

8 607 BARBE Arthur KA100 - 130 ASK KCPOM 15 26.916 3.071 54.213 +5.000

N°607 BARBE Arthur : 5 secondes - Mauvaise position du carenage avant

KA100 - 145
1 741 MICHEL Louka KA100 - 145 ASK La Grande Motte 15 54.077

2 2 713 CHICHE Alexandre KA100 - 145 ASK Bar sur Loup 15 0.329 0.329 54.067

3 1 719 RIQUIER Rapahel KA100 - 145 ASK 31 15 0.542 0.213 54.038

4 1 734 GORGUES Maxime KA100 - 145 ASK Aveyron 15 4.904 4.362 54.176

5 709 SUZANNE Thomas KA100 - 145 ASK La Grande Motte 15 8.242 3.338 54.511

6 712 GUYON TIEULIE Arthur KA100 - 145 ASK Montpellier Occi 15 8.463 0.221 54.618

7 729 BUNEL Mathias KA100 - 145 ASK 31 15 18.678 10.215 55.026

KA100 - 160
1 811 ROBLES Kenny KA100 - 160 ASK Bar sur Loup 15 54.637

2 826 ARELLANO Mathys KA100 - 160 ASK 31 15 9.036 9.036 55.140

3 801 PEYRONNET Ludovic KA100 - 160 ASK 31 15 18.328 9.292 56.035

4 806 MAROTE Johan KA100 - 160 ASK 31 15 30.113 11.785 56.196

5 800 COURBIERES Cyril KA100 - 160 ASK Albi 1 14 Tours 14 Tours 1:00.308
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Grille 624 611 604 608 741 719 811 734 713 616 644 617 709 607 826 712 801 806 729 800

Départ 611 624 604 608 811 741 719 734 713 616 644 617 607 709 712 826 801 800 729 806

Tour 1
Intervalle

624 611
0.3

604
0.2

608
0.1

741
1.3

713
0.2

811
0.1

719
0.2

734
0.2

616
0.0

617
0.1

709
1.0

712
0.0

644
0.3

607
0.1

826
0.4

729
0.2

801
0.1

800
0.8

806
4.4

Tour 2 624 611
0.3

604
0.1

608
0.4

741
1.2

713
0.2

811
0.3

719
0.1

616
0.2

734
0.4

617
0.1

709
1.0

712
0.2

607
0.1

644
0.3

826
0.8

729
0.1

801
0.2

806
6.2

Tour 3 624 611
0.3

604
0.7

741
1.7

713
0.4

719
0.4

811
0.1

616
0.1

734
0.4

617
0.2

709
0.3

712
0.6

607
0.4

644
0.7

826
1.0

729
0.1

801
0.5

608
3.4

806
3.2

Tour 4 624 611
0.4

604
0.9

741
2.3

713
0.4

719
0.2

616
1.0

811
0.1

617
0.1

734
0.2

709
0.1

712
0.5

607
0.3

644
0.5

729
2.1

826
0.4

801
0.8

608
2.5

806
4.9

Tour 5 624 611
0.4

604
1.5

741
2.4

713
0.2

719
0.1

616
1.2

617
0.3

811
0.5

709
0.2

734
0.2

712
0.0

607
0.3

644
0.5

729
3.3

826
0.0

801
1.3

608
1.0

806
7.2

Tour 6 624 611
0.7

604
1.7

741
2.7

713
0.1

719
0.1

616
0.9

617
0.8

811
0.6

709
0.2

734
0.2

607
0.1

712
0.3

644
0.5

729
4.3

826
0.3

608
1.1

801
0.9

806
8.3

Tour 7 624 611
0.8

604
1.9

741
3.1

713
0.2

719
0.2

616
0.2

617
1.7

811
1.0

734
0.1

709
0.0

712
0.2

607
0.0

644
0.6

729
4.8

608
0.1

826
0.0

801
2.6

806
8.4

Tour 8 624 611
1.1

604
2.4

741
3.2

713
0.1

616
0.2

719
0.4

617
2.1

709
1.3

734
0.3

811
0.2

607
0.2

712
0.0

644
0.7

608
4.0

729
1.1

826
0.1

801
2.8

806
9.4

Tour 9 624 611
1.7

604
2.7

741
3.5

616
0.3

713
0.0

719
0.1

617
2.5

709
1.1

734
0.4

607
0.2

712
0.6

811
0.0

644
0.5

608
3.2

729
2.6

826
0.4

801
3.0

806
10.0

Tour 10 624 611
2.1

604
2.7

741
4.1

616
0.1

713
0.1

719
0.3

617
2.6

709
1.0

734
0.2

607
1.4

712
0.1

811
0.3

644
0.3

608
2.4

729
3.8

826
0.3

801
4.1

806
10.3

Tour 11 624 611
2.4

604
3.1

616
4.5

741
0.1

713
0.0

719
0.1

617
3.3

734
0.8

709
0.5

607
0.5

712
0.6

811
0.4

644
0.3

608
1.9

729
5.1

826
0.1

801
4.9

806
11.1

Tour 12 624 611
3.1

604
3.3

616
4.8

741
0.3

713
0.2

719
0.1

617
3.2

734
0.5

709
1.1

607
0.2

712
0.8

811
0.2

644
0.3

608
0.9

826
7.1

729
0.2

801
5.8

806
11.6

Tour 13 624 611
3.7

604
3.5

616
5.1

741
0.3

713
0.1

719
0.1

617
3.6

734
0.1

607
1.7

709
0.2

712
0.8

811
0.3

608
0.3

644
0.2

826
8.1

729
0.2

801
6.7

806
12.0

Tour 14 624 611
3.9

604
3.7

616
5.3

741
0.3

713
0.3

719
0.2

617
3.4

734
0.6

607
1.7

709
0.2

712
0.9

608
0.0

811
0.9

644
0.2

826
8.4

729
0.1

801
7.8

806
12.1

Tour 15 624 611
4.3

604
4.0

616
5.3

741
0.4

713
0.3

719
0.2

617
3.9

734
0.3

607
2.8

608
0.3

709
0.0

712
0.2

811
1.0

644
0.1

826
8.8

729
0.1

801
9.1

806
11.7
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Tours Temps au tour

N°604   REBBERT DOMINGUES Vincent

1 56.555

2 55.203

3 54.790

4 54.278

5 54.518

6 54.188

7 54.049

8 54.206

9 54.237

10 53.942

11 54.173

12 54.250

13 54.046

14 53.838

15 54.076

N°607   BARBE Arthur

1 59.540

2 55.721

3 55.310

4 54.839

5 54.789

6 54.240

7 55.262

8 55.468

9 54.417

10 55.617

11 54.213

12 54.708

13 54.591

14 54.549

15 55.536

N°608   ACCARD Jaouen

1 56.681

2 55.496

3 1:05.355

4 55.390

5 54.683

6 54.531

7 54.294

8 54.692

9 54.134

10 54.313

11 54.370

12 53.719

13 54.018

14 53.949

15 54.598

Tours Temps au tour

N°611   KEHAYAN Maxime

1 56.436

2 55.248

3 54.209

4 54.079

5 53.904

6 53.990

7 53.830

8 53.723

9 53.998

10 53.893

11 53.749

12 54.044

13 53.849

14 53.627

15 53.793

N°616   GLEIZES Paul

1 58.180

2 55.494

3 55.183

4 55.337

5 54.532

6 54.032

7 53.929

8 54.048

9 54.533

10 54.304

11 54.428

12 54.514

13 54.329

14 54.097

15 54.025

N°617   PISONI Ouwayss

1 58.151

2 55.818

3 55.339

4 54.958

5 54.569

6 54.522

7 54.903

8 54.853

9 54.713

10 54.700

11 55.115

12 54.699

13 54.569

14 54.156

15 54.607

Tours Temps au tour

N°624   JEANNEY  Ghiless Lucas

1 56.054

2 55.327

3 54.189

4 53.931

5 53.968

6 53.619

7 53.722

8 53.425

9 53.448

10 53.485

11 53.430

12 53.393

13 53.245

14 53.414

15 53.406

N°644   NATU Lewis

1 59.577

2 56.203

3 55.698

4 54.662

5 54.809

6 54.524

7 55.056

8 55.672

9 54.902

10 55.136

11 54.830

12 54.741

13 55.249

14 54.895

15 54.961

N°709   SUZANNE Thomas

1 58.946

2 55.782

3 54.696

4 54.970

5 54.971

6 54.636

7 55.296

8 54.944

9 54.511

10 54.585

11 55.415

12 55.057

13 55.079

14 54.562

15 55.686
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Tours Temps au tour

N°712   GUYON TIEULIE Arthur

1 58.760

2 56.062

3 55.027

4 54.923

5 54.746

6 54.951

7 54.879

8 55.595

9 54.996

10 55.069

11 54.765

12 54.925

13 54.850

14 54.618

15 54.987

N°713   CHICHE Alexandre

1 57.821

2 55.430

3 55.127

4 54.809

5 54.401

6 54.468

7 54.472

8 54.266

9 54.825

10 54.439

11 54.536

12 54.809

13 54.260

14 54.272

15 54.067

N°719   RIQUIER Rapahel

1 58.286

2 55.556

3 55.135

4 54.560

5 54.319

6 54.414

7 54.618

8 54.692

9 54.313

10 54.616

11 54.385

12 54.812

13 54.235

14 54.347

15 54.038

Tours Temps au tour

N°729   BUNEL Mathias

1 59.189

2 56.452

3 55.856

4 55.585

5 56.024

6 55.506

7 55.611

8 56.010

9 55.652

10 55.445

11 55.711

12 55.910

13 55.368

14 55.026

15 55.352

N°734   GORGUES Maxime

1 58.461

2 55.963

3 55.196

4 55.438

5 55.386

6 54.594

7 55.068

8 55.308

9 54.583

10 54.437

11 54.605

12 54.424

13 54.176

14 54.607

15 54.364

N°741   MICHEL Louka

1 57.803

2 55.415

3 54.892

4 54.829

5 54.645

6 54.489

7 54.426

8 54.308

9 54.585

10 54.543

11 54.775

12 54.671

13 54.331

14 54.077

15 54.091

Tours Temps au tour

N°800   COURBIERES Cyril

1 1:00.308

N°801   PEYRONNET Ludovic

1 59.627

2 56.500

3 56.126

4 56.311

5 56.198

6 56.539

7 56.035

8 56.104

9 56.150

10 56.470

11 56.368

12 56.577

13 56.290

14 56.114

15 56.710

N°806   MAROTE Johan

1 57.870

2 57.439

3 56.570

4 57.076

5 57.001

6 56.620

7 56.196

8 57.058

9 56.770

10 56.790

11 57.168

12 57.017

13 56.733

14 56.241

15 56.305

N°811   ROBLES Kenny

1 58.165

2 55.635

3 55.474

4 55.590

5 55.236

6 54.637

7 55.350

8 55.738

9 55.384

10 55.361

11 54.888

12 54.717

13 54.964
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Tours Temps au tour

14 55.222

15 55.053

N°826   ARELLANO Mathys

1 59.421

2 56.488

3 55.928

4 56.111

5 55.699

6 55.773

7 55.446

8 55.961

9 55.916

10 55.370

11 55.536

12 55.553

13 55.345

14 55.140

15 55.355
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Départ : 09/04 - 15:15     15 Tours = 17.775 km

800
COURBIERES Cyril

10 729
BUNEL Mathias

806
MAROTE Johan

9 801
PEYRONNET Ludovic

712
GUYON TIEULIE Arthur

8 826
ARELLANO Mathys

607
BARBE Arthur

7 709
SUZANNE Thomas

617
PISONI Ouwayss

6 644
NATU Lewis

616
GLEIZES Paul

5 713
CHICHE Alexandre

734
GORGUES Maxime

4 811
ROBLES Kenny

719
RIQUIER Rapahel

3 741
MICHEL Louka

608
ACCARD Jaouen

2 604
REBBERT DOMINGUES Vincent

611
KEHAYAN Maxime

1 624
JEANNEY  Ghiless Lucas

POLE POSITION


